
OR-TAMISEMI ©BUYENZE

MATOKEO YA  MOCK DARASA LA SABA ZONAL 2025

MWANZA, GEITA, MARA, KAGERA, NA SIMIYU

GEITA REGION
 NUNDU PS2406038 PRIMARY SCHOOL

 NUNDU PS2406038 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %
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149.1765

CANDIDATE'S NAME

BARAKA RICHARD MABEJA

CHARLES EMMANUEL ENOCK

ELISHA LUCAS MASHILI

JOAKIMU EMMANUEL 

JOSEPH

KELVIN EMMANUEL ENOCK

MAPULI JAMES JEFTA

MARCO JOSEPH MARCO

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - B, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - C, Maarifa - E, Hisabati - C, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - B, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - B, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - A, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - A, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - A, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - A, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - A, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - A, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - B, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - A, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - C, Hisabati - A, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - A, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - D, Hisabati - A, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - A, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - B, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

BARAKA RICHARD MABEJA

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - A, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  PS2406038 

- 0020
F

PS2406038 

- 0021
F

PS2406038 

- 0022
F

PS2406038 

- 0023
F

PS2406038 

- 0024
F

PS2406038 

- 0025
F

PS2406038 

- 0026
F

PS2406038 

- 0027
F

PS2406038 

- 0028
F

PS2406038 

- 0029
F

PS2406038 

- 0030
F

PS2406038 

- 0031
F

PS2406038 

- 0032
F

PS2406038 

- 0033
F

PS2406038 

- 0034
F

BYZ

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 34 34 0

02 34 34 0

03 34 34 0

04 34 34 0

05 34 34 0

06 34 34 0

Buye

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

7

24

11

34

30

26

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

16

24

18

39

27

26

NAMBA

REGN/R

ANK

698/743

221/743

525/743

21/743

210/743

572/743

34

34

34

34

34

34

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO

0

0

0

0

0

0

KUNDI LA UMAHILI

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja C (Nzuri)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

% 

UFAULU

20.6

70.6

32.4

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

EXAMINATION CENTRE RANKING

NYANG'HWALE DC

29

149.1765

CENTRE WITH LESS THAN 40 CANDIDATES
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SUMMARY YA KITUO

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - C, Maarifa - E, Hisabati - B, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - D, Hisabati - B, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - B, Science - D, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - B, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - B, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - D, Hisabati - B, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - E, Hisabati - B, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - A, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - A, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - B, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - C, Maarifa - D, Hisabati - B, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - B, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - B, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   
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